In eo. ca. vii. dñ in postil. Esca ventri debet modo dicto.

Additio. ii. dicit: q̄r q̄nō l̄z repetē. s. xp̄i necītatevī- ctus. r̄ b̄ ē q̄d dñ: Esca debet vñtri. Recīmū cī q̄tīdianas rut- nas corpori edēdōt r̄ bibēdō. vñ p̄ escā notāt necessaria nature. Et vñter debet esel: q̄ alīs n̄ p̄t̄ sustērāt. Et iō l̄z nr̄a repele p̄- pter necessitatē: l̄z q̄r nō ē multū p̄ his laborādū cū sint trāst- toria. iō subdit: Dñ at̄ r̄ h̄cē r̄ h̄cē destruet. hec in H̄o. rē.

D E quibus aut̄ sc̄p̄tis. Postq̄ Apls instruit co- VII de mīmōntio: r̄ dñuidis i duas p̄tes. q̄r p̄t̄o instruit mīmō- monium

# Slo. ordi. Ad Corinthisos

**G** fm indulgentia: fm pceptu. Cum pseudo p hypocritum ut puriores essent nuptias improbarerit: qr d non placuit Corinthis: hoc solu ab aplo qsteruntur. Nota q ynicius liceat vro re accipit faciat sibi illicitu ppter votu vel aliqd tale.

Coum gnu siue mrimoniu est maritali junctio maris et feminne individualite vita pueriliter retinens. Et est bona res pingui: vnu de sacramentis ecclie tenes imaginem pueri et ecclie. vnu h aut dico magnum sacrum esse in xpo et ecclia. Christus enim matrimonii approbas nuptias interfuit et eas miraculo comedauit. Etiam primu pugnac inter pmos parates de institutis. Causa efficiens mrimoni est pueris maritalis de pfectu p verba expressus. vnu matrimoniu no facit cor sed voluntas. Jobes Chrysostomus. Hoc de floribus virginis sed pactio singularis mrimoni facit. Et vero ppter quaz strabid est pteractio plis: et virtus fornicatio. Sunt et aliae cause honeste: ut inimicorum reconciliatio: pacis reintegratio. Aug. Qd est ppter intentione generatio no est nuptiarum malum: sed veniale ppter nuptiarum bonum qd est tripartitus: fides: ples: sacrum. Fides ne cu alio vel alia coeatur. Proles ut religiose educetur. Sacrum ne coniugium separatur. his tribus bonis excusat curia carnal q est in coniugio sita viri no sit peccatum: vel veniale. Qd eni causa plis quenam: excusat ut no sit peccatum. Qd vero ca ccupicetia satanide vel refrenade: veniale est. Hoc fm indul. Dicit aliqsi si h fm veniam possit. Aplo. q petri sunt nuptie. Qui eni venia nisi pco coedet. Mane qd firmatur coecissit Aplo fm venia: audeo dicere permisisti. Venia namq coedens Aplo coecitum attendit consuetudinum vbi est incontinentie malum.

## Incotinentie

### Aico.de lyra

monium strahentes. scdo ipm p meliorib uno fugientes. ibi: De virginib ast. Prima adhuc i duas: qr pmo instruit eos de mrimonio strahendo. scdo de ipo no dissoluendo. ibi: His aut. Circa pmu sciendu q aliquo celu hbites: sibi no fm sciam. in detestatione fornicationis etiam mrimoniu ptenebat: et aliquo faciebat h ex hypocrite si ut magis tanq sanctiorib credere: id est fieri circa fines mundi. i. Timor. iii. Prohibentium nubere t. H aut videbatur durum fideliis corinthiis. to sup h scripsierunt Aplo. ad qd hic rindes osdit pmo qd sit pfectio. scdo quid necessitat. ibi: Propter fornicationem. Circa pmu rindido dicit: De qd antem scripturam i duas ptes: qr pto agit de debiti redditione. scdo de ei itermissione. ibi: Moltre: Circa pmu dicit: Arori vir debitum reddit p carnale copula: et sibi econverso: qr h est vsus mrimoni in q vir et vro: ad paria ludicant. pte qd mulier de latere viri formata fuit si de capite nec de pedibus: qr no d e dha nec ancilla sibi socia. et ratione hui debiti subdit di.

sculpi et feminam

### I La. VII Aico.de lyra

sculum et feminam creauit eos: bñdixit eis et ait: Credeite et mul. t. sed h necessitas fuit maxime circa institutionem generis humani qd operebat multiplicari ipsius dei p generationem carnalem. et id Aples consideras gen humani sic multiplicatur: et ipsius dei p regenerationem spiritualis multiplicandu. Job. iii. Misi qd renat

fuerit ex aq et spiritu no pot introire regnum dei. id Aples h ptermisit hac necessitate qm munitioni fuit institutum in sedi seu officium nature: et ponit sed etiam necessitate qm institutum est in reme: id culpe. In renatu eni p baptismu sicut no. 9. his ita.

remaneat adhuc pcupicetia carnis et marie ad actus venereos ppter veherem etiam delectationis: licet autem maioris pfectio sit hanc pcupicetia supare totalem ppteritatem: tunc hec pfectio no pot in oib esse: sibi pauciorib ppter pntate ad secundum pcupicentia. vnu dicit

saluator Mat. xix. Hoc eis capitum verbum. id necesse est ut partim pcupicetie cedat et partim superet: qd sit dum actus generationis ratione ordinatur: t sic hoc no totaliter pcupicetia ducit: sicut magis pcupicetia subdit ratione. Habet autem hoc ratione naturalis qm hoc servat actu generationis, put uenit generationi et educationi filio. vnu et libris aialib h inuenit qm illis speciebus aialib in qd sunt qui dicuntur in fine. De consan. c. no debet de rap. c. penit.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

viro viro. Abulier sui corporis potestate non habet sed mulier. id est in hoc pares: in aliis vir potest. similiter autem et viri sui corporis potest. sicut quia ad aliud.

# Glo.ordi. Ad Corinthios I La. VII Nico.de lyra

**I**n continetie malū est q̄ vir cognoscit vxorē etiā vltra necessitate p̄cēdi liberos: sed t̄ ibi est nuptiax bonū. Non enī qr̄ incontinetie ibi malū est. iō cōnubiu qd̄ est p̄ter intētione gene ratiōis nō est bonū. Imo xo nō p̄ter illud malū culpabile ē hoc bonū. Sed illud malū fit veniale p̄ter bonū nuptiale. b

bonū nuptiax nō rephēdit Ap̄ls: sed malū incontinetie. Cōcubit⁹ his necessari⁹ cā generādi inculpabil⁹ t̄ sol⁹ ip̄e nuptial est. Illa xo q̄ vltra necessitatē pgredit⁹ nō rōni sed libidini obseq̄tur. Cū lig⁹ culpabil⁹ nō sit generādi intentiō sc̄ibit⁹: q̄ p̄te nuptijs ip̄tandus est: qd̄ f̄m̄vnia cedit Ap̄ls nisi q̄ p̄tages debitu carnis exposuit nō voluntate. p̄aginjs h̄ libidinis voluprate: q̄ t̄ voluntas nō p̄ter nuptias cadit in culpā: b p̄ter nuptias ac̄cipit venia. Quocirca etiā hinc sunt laudabiles nuptiae: qr̄ etiā illud qd̄ nō p̄tinet ad se ignosci faciūt p̄ter senecte: q̄ enī iste cōcubit⁹ q̄ seruit cōcupiscētie agit ut implacat fer⁹ qnē postulat nuptie. Omo igis in genere suo nuptiae bone sunt: qr̄ fidē thori seruat: t̄ pl̄is suscipiente cā vtrūq̄ sexū cōmīscēt: t̄ impietate separati⁹ horrent.

<sup>t̄. a. 2. c. de  
nep̄l. 2. 2. 2.  
5. ante. c.  
horrendus  
et. 9. 7. c.  
apostolus</sup>

a Anusq̄s. Aug. Et iō non d̄z q̄s cōstringi: ne phibit⁹ a licet⁹ admittat illicta: h̄ ip̄e qd̄ sequat̄ eligat: sed t̄n̄ in b̄ pp̄ensore esse meli⁹ ē. Anusq̄s q̄. p. ba. Satis h̄ etiā os̄dit pudicitia cōiugale esse donū dei. Nō t̄n̄ enī p̄tientiū sed etiā p̄lugator⁹ castitas do nū dei est. b Propriū habet t̄c. Quia in b̄ q̄s inuitat⁹: qd̄ appetit audi⁹.